Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Araçoi

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- r8.190-000

io de 2.023.

Oficio no V o Ç- tzz

Gab. do Vereador
MANOEL HENRIQUE SOARES

Ref.: Manutenção

Ilustríssimo Senhor Secre

Sirvo-me do presente, para solicitar a Vossa Sa., com
relação ao assunto em referência, que envide esforços no sentido de efetuar a
devida manutenção da rua Osvaldo Eugênio Antunes, localizada no Jardim Ercília.

Tal pedido se faz necessário, tendo em vista que foi aberto
um buraco, segundo relatos, no asfalto para a execução de serviço na rede de

esgoto/água supostamente pela empresa Aguas de Araçoiaba, porém, apesar de ter
sido fechado logo após a execução do serviço, o buraco reabriu recentemente,
motivo pelo qual se faz necessária a manutenção.

Sem mais, aproveito o ensejo para renovar a Vossa Sa. os
protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

1k
úlNof, nÉNnrQún soAREs

(MANU DACULTURA)
VEREADOR

Ao llmo. Senhor
MARCOS PAULO LARA
D.D. Secretario do Departamento de Obras Públicas de Araçoiaba da Serra/SP.

PREFEITURA MUNrcIPAL Of
ARACOIABA OA SERRA

FRorocoLo

PROTOCO

1 JlJli. ?021

Rua Pmfessor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradelracoiabadaserra.sp.gov.br

Site: rrrrrv.camaradearacoiabadaserra.so.sov.br

CNPJ: 60.113.1 7210001-01

c,Ôpt,q

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua ProfessorToledo, no 668, Centrr

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadasera.sn.gov.br

CNPJ : 60.113.1721000 l -01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

i ?+ç

Ltr&

'}
I

I

-.

,
t..a *u"

b-

I
*

\

í

:-{ ---t--P-f

f+-Éã==--r

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua ProfessorToledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site:

CNPJ: 60.113.1721000 l -01

Fone: 0f5-328f-f613

Fone: 015-998004747

Fone: 0f5-997063989

cEP- 18.190-000

:a -\
.a

a

lI=

, -< q

,n

', <

I
F
Ff :a' u{

í

{;
É

.:

'j-:""1